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Nome da Agéncia
VARZEA PAULISTA, SP

Fundo

CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES  05.114.716/0001-33

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%)
0,7688 10,1674

Administradora

Nome
Caixa Economica Federal

Cliente

Nome
ASSOCIACAO SOS CRISTAO

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentag¢ao
Historico

Saldo Anterior

Aplicacdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Codigo  Operagdo Emissao
2109 0088 12/12/2023

CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

24/02/2003

Nos Ultimos 12\ - 31/10/2023 Cota em: 30/11/2023

Meses(%)
11,2243 422134800 425380100
CNPJ da
ind}iregl(i)t 1° 2.300. 11° andar, Bela ‘-dministradora
V. Faulista n-2.oUb, 117 andar, Bela o6 360.305/0001-
Vista, 04

Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ Conta Corrente
20.004.071/0001- 0003.000000003021-
70 2
Data da Avaliacao

Més/Ano Folha
11/2023  01/02

Valor em RS
128.410,55C
65.398,63C
15.875,16D
1.067,61C

0,00

0,00

0,00
179.001,63C

0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacdo em vigor

Movimentacao Detalhada

Data Historico
08/11 APLICACAO
09/11 RESGATE

IRRF

IOF
10/11 RESGATE

IRRF

IOF
13/11 RESGATE

IRRF

IOF
16/11 RESGATE

IRRF

IOF
17/11 RESGATE

IRRF

IOF

about:blank

Valor R$
23.840,23C
2.251,10D

0,00

0,00
4.334,39D

0,00

0,00
57,77D

0,00

0,00
429,56D

0,00

0,00
3.301,66D

0,00

0,00

Qtde de Cotas
30.419,321837
15.406,281315

3.745,207361

42.080,395790

Qtde de Cotas
5.636,571824
532,027507

1.024,002769

13,642992

101,367875

778,829519

1/4



12/12/2023, 10:12

21/11 RESGATE
IRRF
IOF
22/11 RESGATE
IRRF
IOF
23/11 RESGATE

Dados de Tributacao

Informacgoes ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:

CAIXA - Extrato de Fundos

505,00D
0,00
0,00

83,69D
0,00
0,00

2.724,83D

Rendimento Base
0,00

119,034094

19,719117

641,783404

IRRF
0,00

0800 - 726 Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

0101
Ouvidoria: Endereco Eletronico:

0800 725 https://www].caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank
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Nome da Agéncia
VARZEA PAULISTA, SP

Fundo

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Codigo  Operagdo Emissao
2109 0088 12/12/2023
CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%)
0,7688 10,1674

Administradora

Nome
Caixa Economica Federal

Cliente

Nome
ASSOCIACAO SOS CRISTAO

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentag¢ao
Historico

Saldo Anterior

Aplicacdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Nos Ultimos 12

24/02/2003

Cota em: 31/10/2023 Cota em: 30/11/2023

Meses(%)
11,2243 422134800 425380100
CNPJ da
ind}iregl(i)t 1° 2.300. 11° andar, Bela ‘-dministradora
V. Faulista n-2.oUb, 117 andar, Bela o6 360.305/0001-
Vista, 04

Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ

70 2

Data da Avaliacao

Valor em RS
128.410,55C
65.398,63C
15.875,16D
1.067,61C

0,00

0,00

0,00
179.001,63C

0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacdo em vigor

Movimentacao Detalhada

Data Historico
IRRF
IOF
24 /11 RESGATE
IRRF
IOF
30/11 APLICACAO
30/11 RESGATE
IRRF
IOF

about:blank

Valor R$

0,00

0,00
1.773,04D

0,00

0,00
41.558,40C
414,12D

0,00

0,00

Conta Corrente
20.004.071/0001- 0003.000000003021-

Més/Ano Folha

11/2023  02/02

Qtde de Cotas
30.419,321837
15.406,281315

3.745,207361

42.080,395790

Qtde de Cotas

417,447188

9.769,709490
97,352891
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12/12/2023, 10:12 CAIXA - Extrato de Fundos

Dados de Tributacao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00
Informacgoes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragao inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgoes de
investimento ao alcance de suas maos, de acordo com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria: Endereco Eletronico:

0800 725 https://www].caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp
7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank
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